DC-DC 模块电源
产品特
IB_S-2WR3系列  2W定电压输入，隔离稳压单路输出.
点
■ 7 Pin SIP国际标准引脚
■ 低静态电流和高 转换效率
低纹波系数和低 噪 音
内置软启动技术
隔 离电压1500VDC
■ 工作温度范围： -40℃～+85℃
可根据客户需求设计特殊规格产品
产品命名规则应用范 围
1)输 入 电源 电压的变 化范 围在±5%以内；
2)输 入输 出之间要求隔 离 (隔 离电压1500VDC);
3)对 输出电 压稳定度和 输 出纹 波噪声要 求较高 的场合
额定输出功率
封装形式(单列直插)
输出电压(标称)
输入电压(标称)
产品系列(1500V隔离单输出
IBXXXXS-2WR3(R3=短路保护 IB_S-2WR3系列产品是专门应用在分布式电源系统中需
要产生一路与输入电源隔离的电源应用场合而设计。该产品
适用于：
低功耗）
)。
产品型号表
以下参数均在室温环境+25℃,模块在标称输入电压下测试得到。
输入电压(VDC) 最大容性输出 ① 效率
产品型 号 范围值 电压 (%, M in/Typ)负载(uF)
(标称值
输出电流(MA)
(满载)/(空载)) ② @满载(VDC)
1 005
1 0
IB0503S-2WR3
0IB0505S-2WR3 94. 75~5.25
(5V 标 称) 1 001IB0512S-2WR3 2
1 00IB0515S-2WR3 1 5
1 00IB1205-S2WR3 5
100IB1209S-2WR3 91 1 . 4~1 2 . 6
1 0(12V 标称) 0IB1212S-2WR3 1 2
15 1 00IB1215S-2WR3
1 00IB2405S-2WR3 5
1 00IB2409S-2WR3 9
22. 8~25 . 2
1 00(24V 标称IB2412S-2WR3 ) 1 2
1 0IB2415S-2WR3 01
400/5
224/5